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UCHWAŁA NR XIV/85/2011
RADY GMINY SŁOŃSK

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały określającej stawki podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z późn.  zm.),  art.  10  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy Słońsk uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwałę Rady Gminy Słońsk nr XIII/67/2011 z dnia 29  listopada 2011r. zmienia się w ten 
sposób, że § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej  równej  lub wyższej niż 12  ton, 
w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia": 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w 
tonach)  Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż  mniej niż  oś jezdna (osie jezdne) z zwieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 
jezdnych 

dwie osie 
12  15  1473,00  1700,00 
15  1813,00  1813,00 
trzy osie 
12  25  1813,00  1926,00 
25  2039,00  2039,00 
cztery osie i więcej 
12  31  2039,00  2811,00 
31  2266,00  2811,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/85/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.

Uzasadnienie do uchwały nr XIV-85-2011 Rady Gminy Słońsk z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf




   


   Uzasadnienie do uchwały Nr XIV/85/2011 Rady Gminy Słońsk z dnia  


29 grudnia 2011 r. w sprawie: zmiany uchwały określającej stawki podatku od 


środków transportowych. 


 


   W uchwale Nr XIII/67/2011 z dnia 29 listopada 2011 w sprawie: określenia stawek 


podatku od środków transportowych w § 1 pkt 2 w tabeli określającej stawki podatku 


wystąpił błąd. Pomyłka dotyczy stawki podatku dla samochodów ciężarowych o 


dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 25 ton, o liczbie osi trzy. W pierwotnej 


uchwale zamiast wskazać tonaż 25 omyłkowo wskazano 15 co skutkowało tym, że dla 


grupy pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 25 ton i liczbie osi trzy, nie 


było ustalonej stawki podatku.     


 









